
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 26 sierpnia 2016 r.   143/16 
 

 

NOWOŚĆ!  

31 sierpnia (środa) o godz. 10 rozpocznie się pierwsza po wakacyjnej 

przerwie, 51. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło 

się 49 punktów. 

Radni zadecydują o losie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Nowa Huta Przyszłości - Przylasek 

Rusiecki''. Po raz pierwszy dyskutować będą m.in. o: przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Bagry"; przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Mogiła II"; przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rajsko - rejon 

ulicy Szczawnickiej"; przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łąki Nowohuckie"; przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Mistrzejowice – Południe"; przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Skotniki i Kostrze - Obszar 

Łąkowy". Radni zadecydują też o objęciu przez Radę Miasta Krakowa 

honorowego patronatu nad Jubileuszem 35-lecia działalności Towarzystwa 

Przyjaciół Chorych "Hospicjum im. św. Łazarza" w Krakowie. Grupa radnych 

jest projektodawcą projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeprowadzenia analizy w zakresie 

określenia skutków jakie niesie z sobą dla miasta Krakowa wejście w życie 

Ustawy z dnia 14 kwietnia 2016 r. o wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości 

Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw. 
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W związku z tym, że w jednej z dzielnic muszą odbyć się wybory uzupełniające, 

w porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Odwoławczej w wyborach uzupełniających do Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki w okręgu wyborczym nr 8 w 2016 roku. W porządku 

obrad znalazł się również punkt dotyczący  przyjęcia Programu wspierania 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków. Radni będą również dyskutować o rezolucji w sprawie 

uznania działalności szkoły dla niewidomych z ul. Tynieckiej.  

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

UCHWAŁY W BIP-IE 

Przypominamy, że Biuletynie Informacji Publicznej, pod adresem 

www.bip.krakow.pl dostępne są wszystkie uchwały podjęte przez rady 

i zarządy dzielnic. 

 

PODSUMOWANIE ŚDM 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się w poniedziałek  

o godz. 13:00 w sali Dietla  przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni podsumują Światowe Dni Młodzieży.  

PLAN ROZWOJU PRZYLASKU 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek  

o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta w sprawie planu rozwoju 

zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki. Zaopiniują też propozycję wniosku dot. 

wprowadzenia Regulaminu Plant Dietlowskich. Opiniować też będą projekty 

uchwał w sprawie: zaliczenia dróg do dróg publicznych kategorii gminnej;  

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 29 sierpnia, poniedziałek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12187
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zmiany uchwały nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 

w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa oraz nadania nazwy parku i przyjęcia 

regulaminu parku. 

PROPOZYCJE ZMIAN STATUSU 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami oraz pismami wpływającymi do komisji. Omówią też 

propozycje zmian Statutu Miasta Krakowa. 

KOLEJNE PLANY 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Nowa Huta Przyszłości - Przylasek 

Rusiecki''; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

przeprowadzenia analizy w zakresie określenia skutków jakie niesie z sobą dla 

miasta Krakowa wejście w życie Ustawy z dnia 14 kwietnia 2016 r. o 

wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw; przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Mogiła II"; 

"Rajsko - Rejon ulicy Szczawnickiej"; "Łąki Nowohuckie". Opiniować też będą 

projekty uchwał w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mistrzejowice – Południe", 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy". Radnym 

przedstawiony zostanie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Koszykarskiej". 
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PLAN REMONTÓW ZASOBU 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej oraz Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się ze sprawozdaniem z realizacji planu remontów 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków za I półrocze 2016 

r. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: przyjęcia Programu "Otwarty 

Kraków"; uchwały zmieniającej uchwałę nr CXII/1732/14 w sprawie przyjęcia 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2014 – 2020; przyjęcia 

Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Gminie Miejskiej Kraków 

na lata 2016 – 2018. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

27 SIEPRNIA, SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RMK ORAZ SŁAWOMIR 

PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RMK 

godz. 14:00 - Dożynki Miejskie, ul. Skotnicka 86 (zaproszenie: Prezydent 

Miasta Krakowa oraz przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII) 

28 SIERPNIA, NIEDZIELA 

PRZEDSTAWICIELE RMK 

godz. 12:00 w Bazylice Mariackiej odprawiona zostanie  msza św. w intencji 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa oraz jej funkcjonariuszy i pracowników. 

 
DYŻURY RADNYCH: 29 sierpnia, poniedziałek 

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Bolesław Kosior – godz. 13:00-14:00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP – os. Azory, 31-301 Kraków, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK (obok 

kancelarii parafialnej) 

Łukasz Słoniowski – godz. 16:00-16:30 – siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7, 31-108 Kraków 

Dominik Jaśkowiec - godz. 16:00-17:00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, pokój 206, II p.(prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub pod nr telefonu 12-61-61-590). 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

